
Uchwała Nr IV/29/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z duła 3 lutego 1999 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego na I-sze 
półrocze 1999 r.

Na podstawie art. 18, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996 r. póz. 74 .z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Zatwierdza  się  plan  pracy  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  na  I-sze  półrocze  1999  r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Plan prac  y   Rad  y   Mie  j  skie  j  
w I półroczu 1999 roku

Termin Tematy obrad
Luty  - Przedstawienie programu działania Rady Miejskiej na kadencję 

1998 2002.
- Sprawozdanie doraźnej komisji do dokonania bilansu otwarcia na 
III kadencję RM i przeglądu działalności Zarządu w okresie po 
ustaniu mandatu poprzedniej Rady.
- Omówienie projektu budżetu miasta na 1999 r. z uwzględnieniem 
propozycji zmian Zarządu Miejskiego do projektu budżetu 
złożonego w listopadzie 1998 r.

Luty - Uchwalenie budżetu miasta na 1999 r.
- Przyjęcie wykazu zadań inwestycyjnych i remontowych na 1999 r.
- Przyjęcie stosownych ustaleń dotyczących nowej organizacji sieci 
oświatowej w mieście wynikającej z konieczności wdrożenia 
reformy oświatowej.
- Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w mieście (w 
oparciu o dane statystyczne za rok 1998).

Marzec - Sprawozdanie z wykonania budżetu w 1998 r.
- Sprawozdanie z wykonania uchwal Rady Miejskiej w 1998 roku.
- Udzielenie absolutorium
-  Wyniki  gospodarcze  spółek  miejskich  w  1998r.  i  kierunki  ich 
działania w 1999 r.

Kwiecień -  Program głównych  inwestycji  i  remontów w latach  2000-2002 
oraz warunków jego sfinansowania.
-  Omówienie  działalności  placówek  kultury  w  mieście  i  stopnia 
zaspokojenia potrzeb społecznych.
- Informacja o wykonaniu budżetu miasta w l kwartale.

Maj -  Określenie  zasad  polityki  utrzymania  miejskich  zasobów 
mieszkaniowych  i  stymulowania  rozwoju  budownictwa 
mieszkaniowego.
-  Założenia  dot.  organizacji  wypoczynku  letniego  dzieci  i 
młodzieży.

Czerwiec - Promocja miasta i stwarzanie warunków dla rozwoju podmiotów 
gospodarczych i pozyskiwania nowych inwestorów.
-  Przyjęcie  planu  zapewnienia  świadczeń  ambulatoryjnych  na 
terenie gminy miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


